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Jakelu: Jyväskylän partiolaisten jäsenlippukunnan lpkj, vlpkj, ohjelma- ja pestijohtajat, jäsenrekisterihoitaja, 
sihteeri ja JyPan hallitus sekä srk:n partiotyö. 

 

JyPa tiedote 4/2024 
 
Vuoden viimeisessä tiedotteessa vähän kuulumisia JyPalta ja tietoa tulevista tapahtumista. Jos pestisi 
päättyy vuoden vaihteeseen, niin jakaisitko tämän tiedotteen seuraajallesi.  

Hyvää joulua ja huikeaa vuotta 2025<3 

 

Kiitokset kaikille teille 

Alkuun esitän lämpimät kiitokset kaikille teille, te mahdollistatte monelle hyvän harrastuksen ja paljon 
enemmän. Kiitos. 

Kiitos myös syyskauden aloitustapahtumasta Lounaispuistossa. Siitä saatu palaute oli varsin mukavaa 
kuunneltavaa ja se on teidän, sen tapahtuman tekijöiden ja osallistujien ansiota. Jostain kuulin, että se olisi 
ollut yksi Suomen parhaimmista partion aloitustapahtumista, ellei peräti paras. Ensi vuonna laitetaan 
uusiksi. 
 
 

JyPan tulevaisuus 

JyPassa on hallituksen kesken käyty paljon keskustelua toiminnan kehittämisestä. Keskusteluissa on 
tunnustettu JyPan toiminnan kipupisteet ja etsitty näihin erilaisia korjausliikkeitä. Päähaasteena ja 
isoimpana ongelmana on meillä ollut viestintä ja asioista tiedottaminen lippukuntiin. Tähän olemme 
työstämässä täysin uutta viestintäsuunnitelmaa. Pääviestintäkanavana tulee olemaan jatkossakin 
sähköpostitse jaettavat JyPa -tiedotteet, mutta jatkossa paremmin aikataulutettuina. Sosiaalisen median 
kanavat tukemaan paremmin virallista viestintää sekä jakamaan sisältöä JyPan ja sen lippukuntien 
toiminnasta. Jokainen jäsenlippukunta tulee saamaan oman ”kummin” JyPan hallituksesta ja toivomme, 
että saamme jokaisesta lippukunnasta vastaavasti yhteyshenkilön meidän suuntaan, jotta jatkossa 
varmistuu tarvittaessa nopeatkin yhteydenotot, molemminpuolisesti tietysti. Toisena haasteena on 
rahoitus. JyPan toiminta on jo pidemmän aikaa ollut kaupungin avustuksen varassa. Tähän yritetään saada 
toiminnan tulevaisuuden varmistamiseksi lisää lähteitä. Suunnitelmissa on hakea suoria kohdeavustuksia 
useilta eri organisaatioilta. Kolmantena haasteena JyPan hallituksen oma toiminta ja hallituslaisten 
työnkuva. Työn alla on kokonaan uusiksi laitettu toimintatapasääntö koko hallitukselle.  

 

Taloudellinen tuki 

Lippukunnat voivat hakea JyPalta taloudellista tukea lippukunnan rajat ylittäviin projekteihin. Minimissään 
yhtä useamman lippukunnan tapahtuma, mutta mieluummin isompi, vaikkapa kaikille partiolaisille avoin 
tapahtuma. Tavoitteena on rohkaista lippukuntien välistä yhteistyötä. Vapaamuotoiset hakemukset 
perusteluineen hallituksen puheenjohtajalle ville.vayrynen@partio.fi. 
Tähän on budjetoitu 2000 euroa ensi vuodelle. Hallitus käsittelee hakemukset kokouksissaan. Hakemusia 
käsitellessä priorisoidaan tapahtumia, jotka ovat avoimia mahdollisimman monelle partiolaiselle. 



 

         Jyväskylän partiolaiset ry | Puistokatu 11, 40100 Jyväskylä | jyvaskylanpartiolaiset@gmail.com 
 

Tulevia tapahtumia 

Tässä listauksessa ei vielä kaikkia vuoden tapahtumia näy, mutta kaikki kevätkauden tapahtumat, sekä 
isoimmat tapahtumat. 

Tammikuu: 

 Englanninkielinen partio:  15.1. ja 22.1. 
 Johtajien iltatee:  21.1.  

Helmikuu: 

 EA1:   1.-2.2. 
 Sudenpentuseikkailu:  15.2. 

Maaliskuu: 
  

Sepeli 
 SaVa-tapaaminen:  12.3. 
 Englannin kielinen partio: 12.3. 
 Kevätkokous:   26.3. 

Huhtikuu: 

 Vaellus:    18.-20.4. 
 Rok 24 osa2:   25.-27.4. 

Toukokuu: 

 Vapputempaus/opiskelijarekry. 1.5. 
 Kauppakeskustempaus:  17.5. tai 24.5. 

Kesäkuu: 

 Johtajien saunailta: 4.6.  17.00-21.00. 

Elokuu: 

 Aloitustapahtuma:  16.8. 12.00-15.00 Johtajaparin haku käynnissä. 

Johtajien teeilta Toimistolla (kaikille lippukuntien johtajille) Tarkoituksena on nähdä muita aikuisia 
partiolaisia rennosti, jutella partiotoiminnasta Jyväskylässä sekä tietysti maistella hyvää teetä. Tervetuloa! 
Yhteistyössä Teeleidin kanssa. 

Sudenpentuseikkailu, pidetään helmikuussa  uusittuna versiona. Tähän on suunnitelmat ja 
tapahtumanjohtaja olemassa, mutta rasteille tarvitaan tekijöitä. Samoin huollon ja muonituksen puolelle. 
Lisätietoja allekirjoittaneelta, Niinalta tai suoraan Kustilta, joka toimii tapahtumanjohtajana. 
kusti.riuttanen@gmail.com. Saattaja ilmoittaa lauman tapahtumaan Kuksassa 
https://kuksa.partio.fi/Kotisivut/login.aspx?Id=68170  

Sepeli, eli seikkailijapeli kokonaan uutena juttuna Jypalle. Tälle tapahtumalle on olemassa jo asiaan 
perehtynyt tapahtumanjohtaja. Ajankohta ei vielä täysin varma ole, mutta näillä näkymin 7.-9.3. näyttää 
aika vahvalta. Tähän tarttee asappina muutaman tekijän staabiin ja muutenkin suunnittelemaan. 
Tapahtuman vastuujohtaja on Maiju Mäkipartiosta. Lisätietoja saa allekirjoittaneelta, Niinalta tai suoraan 
Maijulta. maiju@mattil.at 
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Vaellus. Huhtikuussa pidetään lähialueella pieni harjoitusvaellus seikkailijoista ylöspäin. Tässä on oiva 
paikka uusille aikuisille ja vaikkapa perhepartion vanhemmille lähteä harjoittelemaan vaelluksen 
perusasioita ja tutustumaan muihin alueen johtajiin.  

Aloitustapahtuma pidetään elokuussa. Johtajaparin haku on käynnissä. Pidetään yhdessä iso ja näyttävä 
yhteistapahtuma. Tähän kaikki lippukunnat mukaan! 
 
Mukavaa loppuvuotta kaikille ja kaikkea hyvää alkavaan vuoteen. 

 

Ville Väyrynen 

Hallituksen pj 

ville.vayrynen@partio.fi 

 

Toimiston terveiset 

Toimisto palaa 7.1.2025 puhelimen, touhun ja temmellyksen pariin. Toimisto avoinna tuttuun tapaan 
sopimuksen mukaan. Olethan huomannut, että alueella järjestetään PJ-PK ja ilmo päättyy 6.1.2025 
https://jarvisuomi.partio.fi/event/j-sp-partiojohtajaperuskoulutus-1-25/  

Mukavaa joulua! Terkuin Niina. 

Some JyPan sometilit seurantaan ja keskustelut laulamaan IG @jyvaskylanpartiolaiset FB 
@JyvaskylanPartiolaiset 

 
Terkuin Jyväskylän Partiolaiset ry ja Niina 
Puistokatu 11 
40100 Jyväskylä 
 


